sponsaiieia, sponsalitias tam pro spon-
saliciae quam pro liirgitnto 5, 1;

sppiisaiitia largitas 681, 26. 582,20.

aponsare, spunsare, e^-poiisare 5,1. 142,25.

143, 16. 271, 25, 639, 1; legibus spon-
sare 143, 16. 164,1.25; solido et

denario secundum legem Salicam

sponsare 230,5. 247,1. 271,25. 597,26;

cf. 598, 1; secundum lege Bpmana

sponsata 17, 30; sponsata 176, 1.

640,20.25.

sponsus 142,20. 597, 25.

sporitaneus: spontanea voluntas 61, 10.

77, 15. 79,5. 141,1. 142,20. 186,5.

244, 85. 272, 15. 579, 5; spontanea
traditio 460, 15.

spurima 368,1.

stabilitas: pro stabilitate regni régis
orarè etc., ex.gr. 46, 20. 200,25. 261,86.

499, 86; pro nostra (maioris dvmusj

stabilitate ambulare ad oratione 234,15;

pro stabilitate senioiùrn 171,25; sta-

bilitas conversationis 569,10; stabili-

tatem piomittere 491,20. 670,1; pro-
mifisio stabilitatis 570, 5. 40.

stare apud aliquem (in iudicioj 334,1.

statue v. status.

status, estatus, statum, stado stati

status regni 398, 20. 416,10. 608,6;
':•st.rei publieae 421, 26; st. eccleeiae

119,5; st. terrestris 314, 5; rerum

statue (status ?) 45, 15 status = status

personae 10,80. 12,80. 30,15. 31,1,5,

589,80. 590,20; status ing-enuitatis

93,15. 94,10. 106,20. 140, 20: 296,20.

821,6. 324, 25. 326, 15; status UbiT-

tatis 291,25. 321, 15. 577,6; integer
status 5,25. 30, 6, 5. 10,15.30; statum

meliorare, deteriorare 589,25; in loco

pignoris emitto vobis statum meum

medietatem 17, 10; integrum statum

in serviuium inplecare, oblegare

6, 25. 80. 10, 80; statum obnoxiare

93,15. 140,20; statum ad servitutis

condieionem (inclin'are) 321,6; statum

suum vendere venumdare 12,20,

689, 26; vindieione de integrum
statum 10, 15 j cautionem pro (de)

statu (atado) emittere 10, 20. 698, 16.

statuta 361,5. 362, 25. 434; 1.6. 482,25.

590, 80.

staupum: sinapis stauputn 287,16.

stauracius palius, stauracius (i. e. pattih

alauraens) 176,20.

stellarum effectus 428, 20.

stemma augustico dignitatis stomate

367, S.

stibul- vt stipul-.
stilus 446, 6.

stipendia: ad stipendia eorum (vasxal-

lorv/m, missorumj dure faciatîs 292,80;
sorvientes, qui ex ministerio sibi tra-

dito debent stipendia reddere 627,20;
mansi stipnnrtiormn 320,1; stipendia
canouicorum 304, 80. 80; stipcndia

raonachorum 1 10,25. 280,80; cf. 460,10

stipendia pauperum 110,25. 489, 10.

stipendiarie ville et nonae ac de-

cime canoiiicis stipendiarie existant

304, 26. 30.

stipulari, stibulari: praeeens praesenti,

praesentibus, stipuîatus sum 578,20.86.